
Palarii si articole pentru acoperit capul

I.D.: 82657384

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	18440000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.475,00 RON - 5.475,00 RON

Descriere: Calota din fetru pentru rolul Preot egiptean 11bucx150lei/buc=1650lei Coroana pentru rolul Amneris 4bucx125lei/buc=500lei Ornament de cap pentru popor 26bucx75lei/buc=1950lei Ornament de cap pentru soldati 10bucx75lei/buc=750lei Ornament de cap pentru Regele Egiptului 2bucx200lei/buc=400lei Ornament de cap pentru rolul Radames 2bucx75lei/buc=150lei Ornament de cap pentru rolul Sol 1bucx75lei/buc=75lei Total =5475 le
